[bookmark: _GoBack]様式第3号(第7条関係)

年　　月　　日

都留市長   　　様

避難所自主防災組織名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

年度　都留市避難所自主防災組織防災訓練経費補助金実績報告書

平成　　年　　月　　日　　　号で交付決定を受けた　　年度都留市避難所自主防災組織防災訓練経費補助金に係る訓練が終了したので、下記のとおり実績を報告します。
記

1．交付決定を受けた額　　　　　　　　　　　　　　円

2．実施した防災訓練の概要
　(1)　訓練実施日時　　　　　　　　年　　月　　日

　(2)　場　　　　所

(3)　訓練内容（該当する内容を○で囲んでください）
避難・誘導訓練　　救助・救出訓練　　救護訓練　　初期消火訓練
　　　情報収集・伝達訓練　　炊出し訓練　　避難所設営・運営訓練
　　　災害図上訓練　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　(4)　参加人員　　　　　　　　　　　　人

※経費に係る領収書、訓練の写真、参加者名簿を添付
実施した訓練の概要・収支決算　　別紙のとおり
別紙

1．訓練実施概要

2．費用の内訳
	収入
	支出

	市補助金
	円

	円

	避難所自主防災会負担金
	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	収入合計
	円
	支出合計
	円

備考　支出の欄には、経費の種類ごとに記載すること。